
Uchwała nr 1583/82/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 listopada 2019 r. 
 

w sprawie nabycia na rzecz Województwa Mazowieckiego prawa własności 
nieruchomości położonej w miejscowości Garbatka–Letnisko, powiat kozienicki 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 509/6 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 i art. 56 ust. 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815)  
oraz § 4 ust. 1 załącznika do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013), w związku z uchwałą nr 150/19 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 10 września 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa 
własności nieruchomość położonej w miejscowości Garbatka–Letnisko, powiat kozienicki, 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 509/6 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Postanawia się nabyć od Skarbu Państwa – Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe Nadleśnictwo Zwoleń na rzecz Województwa Mazowieckiego prawo własności 
nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 509/6 o pow. 3,1153 ha, w obrębie  
0010 Garbatka–Letnisko Północ, położonej w miejscowości Garbatka–Letnisko,  
pow. kozienicki, dla której Sąd Rejonowy w Kozienicach prowadzi księgę wieczystą  
KW Nr RA1K/00051171/9. 

2. Nabycie nieruchomości oznaczonej jako dz. ew. nr 509/6 nastąpi za cenę 4.305.001,23 zł. 
 

§ 2. 
1. Płatność ceny pomniejszonej o kwotę wpłaconego wadium tj. 3.874.501,23 zł, nastąpi przed 

wskazanym przez zbywcę terminem zawarcia umowy sprzedaży. 
2. Koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży w wysokości 4.829,50 zł ponosi 

Województwo Mazowieckie. 
 

§ 3. 
1. Do podpisania umowy przeniesienia własności w formie aktu notarialnego, upoważnia  

się łącznie: Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Rafała 
Rajkowskiego – Wicemarszałka. 

2. Koszty zawarcia aktu notarialnego, o którym mowa w ust. 1, pokrywa Województwo 
Mazowieckie. 

 

§ 4. 
Do protokolarnego odbioru nieruchomości upoważnia się Mirosława Dziedzickiego  
– Dyrektora Zespołu Szkół Drzewnych i Leśnych im. Jana Kochanowskiego w Garbatce  
– Letnisku. 
 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie nabycia na rzecz Województwa Mazowieckiego prawa własności nieruchomości położonej w miejscowości Garbatka–Letnisko, powiat kozienicki oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 509/6
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.


